económico comprendido entre el primero de enero y el treinta y uno de diciembre del 
2011 

Seria importante resaltar de durante el periodo 2011 la compañía pudo concreter nuevos 
clientes puntuales. 

Durante el ejercicio económico del año dos mil once Dicell S.A. tuvo perdida de 
$ 3.872,16 (Tres mil ochocientos setenta y dos con 16/100 dólares). 
La administración recomienda que dicha perdida sea asumida por los accionistas. 

Me permito dejar constancia, finalmente, de la entrega que mensualmente se ha 
efectuado al Comisario de la Compañía, de los respectivos balances de comprobación.